
Pavla I. (2pi79) ID 97626 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 12:55

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY DĚKUJI ZA NAHLÉDNUTÍ DO NAŠEHO ALBÍČKA.
  PROSÍM O PROČTENÍ PODMÍNEK PRODEJE, AŤ MÁTE JASNO:-)

  - OSOBNÍ ODBĚR PRO BRNO A OKOLÍ JE MOŽNÝ, ALE POUZE U NÁS DOMA - OBEC 10KM ZA BRNEM, DO MĚSTA SE DOSTANU
VYJÍMEČNĚ A MÁM TOHO VŽDY MOC, TAKŽE TO POCHOPTE... (CESTU RÁDA VYSVĚTLÍM A POKUD DOJEDETE BUDU MOC RÁDA)

  -POŠTOVNÉ PÍŠI ODHADEM A JE V NĚM ZOHLEDNĚNO I BALENÍ, VÝŠE OBJEDNÁVKY APOD. - PO ZKUŠENOSTECH POČÍTÁM
POŠTOVNÉ 60KČ A VÝŠE
  - POŠTA ZDARMA: POKUD NAKOUPÍTE NAD 500KČ OBLEČENÍ MÁTE POŠTU ZDARMA
  - TÉMĚŘ KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE PŘIDÁVÁM DÁREČEK
  - VYBÍREJTE I V ALBÍČKU ZDARMA K OBJEDNÁVCE! PLATÍ PRO OBJEDNÁVKY PLACENÉ NIKOLI VÝMĚNY!

  - OBJEDNÁVKY VÁM DRŽÍM 7 DNÍ A TO JE DOBA NA PŘEVOD KORUNEK NA ÚČET, NIKOLI NA ROZMYŠLENOU, TAKŽE POKUD
DO 8. DNE NEBUDOU KORUNKY NA ÚČTĚ A NEDOMLUVÍME SE JINAK ANULUJI VÁŠ ZÁJEM A PÍŠI NEGATIVNÍ HODNOCENÍ,
OPRAVDU NEMÁM ČAS DENNĚ NĚKOHO UHÁNĚT....
  - POKUD MÁTE K VĚCI JEN DOTAZ NIKOLI VÁŽNÝ ZÁJEM ČEKÁM NA VYJÁDŘENÍ MAX 24 HOD, POTOM VĚC POSTUPUJI DALŠÍM
ZÁJEMCŮM...

  - PO OBDRŽENÍ PODKLADŮ K PLATBĚ PROSÍM O VAŠI ADRESU - URYCHLÍTE SI TÍM ODESLÁNÍ PROTOŽE BALÍČKY MI BALÍ
MANŽEL A TO JEN 1X DO TÝDNE(VĚTŠINOU O VÍKENDU) A NA POŠTU JEZDÍM TAKY MAX 1X TÝDNĚ (VĚTŠINOU PONDĚLÍ...) TÝKÁ
SE TO I VÝMĚN.
  - PROSÍM O INFORMACI ŽE BALÍČEK DORAZIL, SAMOZŘEJMĚ BUDU RÁDA ZA HODNOCENÍ KTERÉ VÁM VŽDY VRÁTÍM NEBO
FOTEČKU SPOKOJENÉHO ZÁKAZNÍKA, ALE MINIMÁLNĚ TEN MAIL ŽE BALÍČEK DOŠEL OPRAVDU OČEKÁVÁM.

  - VÝMĚNA JE MOŽNÁ, ALE ZÁLEŽÍ NA DOMLUVĚ A NA VAŠÍ NABÍDCE:-)
  MĚNIT LZE TÉMĚŘ VŠE, ALE POČÍTEJTE U VĚCÍ URČINÝCH K PRODEJI S VYŠŠÍ HODNOTOU VÝMĚNY A POKUD SE JEDNÁ O VĚCI
VE SLEVĚ TAK PRO VÝMĚNU PLATÍ CENA PŘED SLEVOU!!
  PO ZKUŠENOSTECH TAKÉ TRVÁM NA TOM ABYCHOM SI STANOVILY DEN KDY VÝMĚNU ODEŠLEME, STALO SE MI ŽE ODEŠLU
BALÍK A ČEKÁM VÍC NEŽ 14 DNÍ NA TEN OD VÁS A NELÍBÍ SE MI TO...

  - BALÍČKY ODESÍLÁM DOPORUČENĚ, POUZE NA VAŠI VLASTNÍ ŽÁDOST A RIZIKO OBYČEJNĚ, U VÝMĚN ZÁLEŽÍ NA DOMLUVĚ,
ALE PŘEDNOST DÁVÁM DOPORUČENÉ ZÁSILCE. POKUD JE VÝMĚNA NAD 100KČ TRVÁM NA DOPORUČENÉM ZASLÁNÍ!

  - DĚLÁME STÁLE NĚJAKÉ OPRAVY NA DOMEČKU, MÁM 2 DĚTI, PRÁCI A PROTO POČÍTEJTE ŽE NEJSEM NA PC POŘÁD, ALE
SNAŽÍM SE MINIMÁLNĚ 2X TÝDNĚ VŠE VYŘÍDIT - OZVU SE VŽDY A VŠEM (POKUD NE TAK PIŠTE, MOHLO SE STÁT ŽE MI
NEDOŠEL MAIL NEBO NĚCO PODOBNÉHO)
  - NEŽÁDEJTE MĚ PROSÍM U VĚCÍ JEJICHŽ CENA JE DO 50,-KČ O PŘEMĚŘOVÁNÍ, OPRAVDU NA TO NEMÁM ČAS A JE TO
ZOHLEDNĚNO V CENĚ, UVÁDÍM VELIKOST!!

  DĚKUJI ZA PROČTENÍ, PŘEJI VÁM PŘÍJEMNÉ A SPOKOJENÉ NÁKUPY A STÁLÝ ÚSMĚV NA TVÁŘI:-)
  PAVLA (+ AMÁLKA + MATES)

  AKTUÁLNÍ SEZNAM VĚCÍ KTERÉ SHÁNÍME VÝMĚNOU, SAMOZŘEJMĚ RÁDA NAKOUKNU K VÁM, ALE PRO ORIENTACI:
  - pěkné oblečení pro dvojčátka vel 110, jakékoliv pěkné oblečení na kluka se stavebními stroji, traktorem, hasičem nebo
Spidermanem, pěkné a kvalitní boty vel 26 -29 = stélka 17 až 19cm
  - hračky pro děti od 3 let: angličáky-kovové, stavební stroje, tank nejlépe bez zvuků jen jezdící, UNC = bob cat, popelářský
vůz, autojeřáb, dětský vysavač nemluvící, prodejnu = obchůdek, korálky na navlékání větší kulaté, skluzavku... KOČÁREK PRO
PANENKY DVOJČÁTKA, přebalovací pult pro panenku, cokoliv co upotřebíme na našeho šušánka (chou chou)...
  - magnetky Abeceda od Kostíků (česká verze - písmeno CH)
  - pánské oblečení XXXL, kalhoty pas min 2x54cm, košile vel 47/48, trička průramky 68cm, pánské boty vel. 46 - stélka
29,5cm
  - pánské brusle kolečkové i lední brusle, vel. 45 a více (podle stélky - 29,5cm)
  - toaletní vodu Bond Girl 007 od Avonu, klidně i jen zbytek, používanou apod...
  - tablety nebo gel do myčky, domácí potřeby, silikonový vál, silikonová forma srdce, forma na medvídky - plech, kulatá
nastavitelná forma na dost, činky posilovací, masivní stříbrné šperky s puncem, tužkové baterie dobíjecí GP nebo jakékoliv
včetně nabíječky, kávu 3v1, cigarety Davidoff, izolepy široké tmavé, bavlněná napínací prostěradla (90x200 nebo 180x200),
venkovní nábytek..... PARAVÁN jakýkoliv
  - chlupatou vestu vel. M růžové barvy, chlupatou kabelku jakékoliv barvy, stříbrnou kabelku - větší, přes rameno, CD
Gipsy.cz, přenosný DVD přehrávač....
  - věci v albíčku KOUPÍM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

